
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

ze 101. schůze rady města, která se konala dne 22. 6. 2022 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 
  

USNESENÍ 386/22 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 387/22 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 2. 6. 2022 do 14. 6. 2022, uvedená 

pod poř. č. 316— 323, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 388/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 254/2001 Sb., 

o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období od 8. 6. 2022 

do 22. 6. 2022, uvedené pod poř. č. 4, ve kterém je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 389/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 92. schůze rady města odborem životního prostředí. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 390/22 
Rada města bere na vědomí souhrnnou zprávu o činnosti Pečovatelské služby Rakovník, IČ: 47012790, 

Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník v roce 2021. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 391/22 
Rada města rozhoduje stanovit výši odměny Bc. Zlatuši Lůftnerové, ředitelce příspěvkové organizace 

Pečovatelská služba Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník, dle předloženého 

návrhu. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 392/22 
Rada města rozhoduje stanovit výši odměny Janě Sajnerové, vedoucí organizační složky Jesle Rakovník, 

Na Sekyře 1765, 269 01 Rakovník, dle předloženého návrhu. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 393/22 
Rada města rozhoduje stanovit limit odměn pro zaměstnance organizační složky Jesle Rakovník, 

Na Sekyře 1765, 269 01 Rakovník, dle předloženého návrhu. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 394/22 
Rada města 

— upravuje usnesení č. 88/22 ze dne 16. 2. 2022 tak, že zrušuje poslední tři odrážky usnesení 

o stanovení zaopatřovacího příspěvku v jeslích na období červenec a srpen 2022, 

— © rozhoduje o zrušení platby zaopatřovacího příspěvku v jeslích v červenci a srpnu 2022. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

ze 101. schůze rady města, která se konala dne 22. 6. 2022 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 
  

USNESENÍ 386/22 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 387/22 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 2. 6. 2022 do 14. 6. 2022, uvedená 

pod poř. č. 316— 323, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 388/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 254/2001 Sb., 

o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období od 8. 6. 2022 

do 22. 6. 2022, uvedené pod poř. č. 4, ve kterém je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 389/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 92. schůze rady města odborem životního prostředí. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 390/22 
Rada města bere na vědomí souhrnnou zprávu o činnosti Pečovatelské služby Rakovník, IČ: 47012790, 

Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník v roce 2021. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 391/22 
Rada města rozhoduje stanovit výši odměny Bc. Zlatuši Lůftnerové, ředitelce příspěvkové organizace 

Pečovatelská služba Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník, dle předloženého 

návrhu. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 392/22 
Rada města rozhoduje stanovit výši odměny Janě Sajnerové, vedoucí organizační složky Jesle Rakovník, 

Na Sekyře 1765, 269 01 Rakovník, dle předloženého návrhu. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 393/22 
Rada města rozhoduje stanovit limit odměn pro zaměstnance organizační složky Jesle Rakovník, 

Na Sekyře 1765, 269 01 Rakovník, dle předloženého návrhu. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 394/22 
Rada města 

— upravuje usnesení č. 88/22 ze dne 16. 2. 2022 tak, že zrušuje poslední tři odrážky usnesení 

o stanovení zaopatřovacího příspěvku v jeslích na období červenec a srpen 2022, 

— © rozhoduje o zrušení platby zaopatřovacího příspěvku v jeslích v červenci a srpnu 2022. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy)



USNESENÍ 395/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 96., 98. a 100. schůze rady města odborem sociálně-právní 

ochrany dětí a sociální prevence. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 396/22 
Rada města souhlasí s přijetím účelově určeného peněžního daru ve výši 555 Kč Pečovatelskou službou 

Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník, poskytnutého paní M. Z., bytem 

Rakovník, na zajištění drobného občerstvení zaměstnanců. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 397/22 
Rada města 

— | rozhoduje na základě žádosti o poskytnutí daru ve výši 20 000 Kč Vzdělávacímu institutu 

Středočeského kraje — Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, IČ: 00641111, 

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk, který bude použit jako příspěvek na částečnou úhradu 

nákladů, spojených s realizací studijních programů Akademie třetího věku v Rakovníku 

v akademickém roce 2022/2023, 

— — pověřuje starostu převzetím záštity nad studijními programy Akademie třetího věku v Rakovníku, 

v akademickém roce 2022/2023, 

— schvaluje následující změnu rozpisu rozpočtu: 

č. 19 - odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

z ODPA 6171 POL 5169 ORJ 0203 (mezinárodní spolupráce — služby) 20 000,00 Kč 

na ODPA 3299 POL 5333 ORJ 0203 (neinvest. transfery školským PO) 20 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 398/22 
Rada města rozhoduje na základě žádosti vyřazení svěřeného majetku Mateřské školy Průběžná 

Rakovník, Průběžná 2312, IČ: 00875457, Průběžná 2312, 269 01 Rakovník, inv. č. DHM06 (sestava 

stolků a židlí pro děti) a o jeho převzetí do evidence majetku města. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 399/22 
Rada města schvaluje změnu termínu konání poskytnuté dotace ve výši 5 000 Kč dle navrženého Dodatku 

č. 1 ke smlouvě evid. č. OŠPPKTV-D/0106/2022, uzavřené s TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s., 

IČ: 47013664, nábř. Dr. Beneše 2354, 269 01 Rakovník, a sice na projekt „Pořádání Mistrovství České 

republiky v klasickém benčpresu v kategorii juniorů v Rakovníku“, s termínem konání 11. listopadu 2022 

až 13. listopadu 2022. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 400/22 
Rada města schvaluje navýšení limitu účetních odpisů dlouhodobého majetku ve vlastnictví zřizovatele, 

svěřeného příspěvkové organizaci 3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331, IČ: 47013991, 

Okružní 2331, 269 01 Rakovník, k jejímu vlastnímu hospodářskému využití pro rok 2022 o částku 

14 000 Kč na max. objem 311 000 Kč. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 401/223 
Rada města rozhoduje uzavřít s O2 Czech Republic, a. s., IČ: 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 

Praha 4 — Michle, Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. O20OP/951212 ze dne 12. 5. 2022, v navrhovaném 

znění, jehož předmětem je změna přílohy č. 3 spočívající v přistoupení dalšího účastníka k podmínkám 

rámcové dohody. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)

USNESENÍ 395/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 96., 98. a 100. schůze rady města odborem sociálně-právní 

ochrany dětí a sociální prevence. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 396/22 
Rada města souhlasí s přijetím účelově určeného peněžního daru ve výši 555 Kč Pečovatelskou službou 

Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník, poskytnutého paní M. Z., bytem 

Rakovník, na zajištění drobného občerstvení zaměstnanců. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 397/22 
Rada města 

— | rozhoduje na základě žádosti o poskytnutí daru ve výši 20 000 Kč Vzdělávacímu institutu 

Středočeského kraje — Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, IČ: 00641111, 

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk, který bude použit jako příspěvek na částečnou úhradu 

nákladů, spojených s realizací studijních programů Akademie třetího věku v Rakovníku 

v akademickém roce 2022/2023, 

— — pověřuje starostu převzetím záštity nad studijními programy Akademie třetího věku v Rakovníku, 

v akademickém roce 2022/2023, 

— schvaluje následující změnu rozpisu rozpočtu: 

č. 19 - odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

z ODPA 6171 POL 5169 ORJ 0203 (mezinárodní spolupráce — služby) 20 000,00 Kč 

na ODPA 3299 POL 5333 ORJ 0203 (neinvest. transfery školským PO) 20 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 398/22 
Rada města rozhoduje na základě žádosti vyřazení svěřeného majetku Mateřské školy Průběžná 

Rakovník, Průběžná 2312, IČ: 00875457, Průběžná 2312, 269 01 Rakovník, inv. č. DHM06 (sestava 

stolků a židlí pro děti) a o jeho převzetí do evidence majetku města. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 399/22 
Rada města schvaluje změnu termínu konání poskytnuté dotace ve výši 5 000 Kč dle navrženého Dodatku 

č. 1 ke smlouvě evid. č. OŠPPKTV-D/0106/2022, uzavřené s TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s., 

IČ: 47013664, nábř. Dr. Beneše 2354, 269 01 Rakovník, a sice na projekt „Pořádání Mistrovství České 

republiky v klasickém benčpresu v kategorii juniorů v Rakovníku“, s termínem konání 11. listopadu 2022 

až 13. listopadu 2022. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 400/22 
Rada města schvaluje navýšení limitu účetních odpisů dlouhodobého majetku ve vlastnictví zřizovatele, 

svěřeného příspěvkové organizaci 3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331, IČ: 47013991, 

Okružní 2331, 269 01 Rakovník, k jejímu vlastnímu hospodářskému využití pro rok 2022 o částku 

14 000 Kč na max. objem 311 000 Kč. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 401/223 
Rada města rozhoduje uzavřít s O2 Czech Republic, a. s., IČ: 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 

Praha 4 — Michle, Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. O20OP/951212 ze dne 12. 5. 2022, v navrhovaném 

znění, jehož předmětem je změna přílohy č. 3 spočívající v přistoupení dalšího účastníka k podmínkám 

rámcové dohody. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)



USNESENÍ 402/22 
Rada města schvaluje Směrnici o podrozvaze a evidenci pro zpracování přílohy účetní závěrky 

v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 403/22 
Rada města schvaluje Směrnici ke schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací města 

Rakovníka v navrhovaném znění, (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 404/22 
Rada města schvaluje následující změnu rozpisu rozpočtu: 

č. 20— odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

Výdaje: 

z ODPA 3119 POL 5229 ORJ 0203 (Školství — příspěvky) -214 200,00 Kč 
na ODPA 3111 POL 5331 UZ 511 ORJ 0203 ORG 511 (MŠ V Lukách — účel. přísp.) 12 200,00 Kč 
na ODPA 3111 POL 5331 UZ 505 ORJ 0203 ORG 505 (MŠ Šamotka — účel. přísp.) 7 800,00 Kč 
na ODPA 3111 POL 5331 UZ 515 ORJ 0203 ORG 515 (MŠ Vinohrady — účel. přísp.) — 14000,00 Kč 
na ODPA 3111 POL 5331 UZ 510 ORJ 0203 ORG 510 (MŠ Průběžná — účel. přísp.) 20 000,00 Kč 
na ODPA 3113 POL 5331 UZ 516 ORJ 0203 ORG 516 (1. ZŠ — účel. přísp.) 59 000,00 Kč 
na ODPA 3113 POL 5331 UZ 517 ORJ 0203 ORG 517 (2. ZŠ — účel. přísp.) 51 500,00 Kč 
na ODPA 3113 POL 5331 UZ 513 ORJ 0203 ORG 513 (3. ZŠ — účel. přísp.) 49 700,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 405/22 
Rada města schvaluje následující rozpočtové opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít jej 

na vědomí: 

č. 16— Jesle Rakovník 

Příjmy: 

POL 4116 UZ 13023 ORJ 0017 ORG 2022 (Příspěvek na provoz dětské skupiny — Jesle) 

531 269,76 Kč 

Výdaje: 

ODPA 3539 POL 5011 UZ 13023 ORJ 0017 (Jesle — platy zaměstnanců - UZ 13023) 432 578,26 Kč 

ODPA 3539 POL 5031 UZ 13023 ORJ 0017 (Jesle — pojistné na SZ - UZ 13023) 72 413,11 Kč 

ODPA 3539 POL 5032 UZ 13023 ORJ 0017 (Jesle — pojistné na ZP - UZ 13023) 26 278,39 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 406/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 4. 6. 2022 do 17. 6. 2022, uvedená 

pod poř. č. 476 — 478, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 407/22 
Rada města 

- © bere na vědomí Protokol o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava sportovní palubkové podlahy ve Sportovní hale v Rakovníku“, včetně pořadí 

stanoveného komisí pro hodnocení nabídek: 

1. Holmark Creative, s.r.o., IČ: 29388244, Loučka 2, 783 22 Cholina, 

2. ALTRYSS s.r.o., IČ: 63148226, Kostelní 1465, 434 01 Most, 

3. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., IČ: 25560191, Mostní 5552, 760 01 Zlín, 

3

USNESENÍ 402/22 
Rada města schvaluje Směrnici o podrozvaze a evidenci pro zpracování přílohy účetní závěrky 

v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 403/22 
Rada města schvaluje Směrnici ke schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací města 

Rakovníka v navrhovaném znění, (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 404/22 
Rada města schvaluje následující změnu rozpisu rozpočtu: 

č. 20— odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

Výdaje: 

z ODPA 3119 POL 5229 ORJ 0203 (Školství — příspěvky) -214 200,00 Kč 
na ODPA 3111 POL 5331 UZ 511 ORJ 0203 ORG 511 (MŠ V Lukách — účel. přísp.) 12 200,00 Kč 
na ODPA 3111 POL 5331 UZ 505 ORJ 0203 ORG 505 (MŠ Šamotka — účel. přísp.) 7 800,00 Kč 
na ODPA 3111 POL 5331 UZ 515 ORJ 0203 ORG 515 (MŠ Vinohrady — účel. přísp.) — 14000,00 Kč 
na ODPA 3111 POL 5331 UZ 510 ORJ 0203 ORG 510 (MŠ Průběžná — účel. přísp.) 20 000,00 Kč 
na ODPA 3113 POL 5331 UZ 516 ORJ 0203 ORG 516 (1. ZŠ — účel. přísp.) 59 000,00 Kč 
na ODPA 3113 POL 5331 UZ 517 ORJ 0203 ORG 517 (2. ZŠ — účel. přísp.) 51 500,00 Kč 
na ODPA 3113 POL 5331 UZ 513 ORJ 0203 ORG 513 (3. ZŠ — účel. přísp.) 49 700,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 405/22 
Rada města schvaluje následující rozpočtové opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít jej 

na vědomí: 

č. 16— Jesle Rakovník 

Příjmy: 

POL 4116 UZ 13023 ORJ 0017 ORG 2022 (Příspěvek na provoz dětské skupiny — Jesle) 

531 269,76 Kč 

Výdaje: 

ODPA 3539 POL 5011 UZ 13023 ORJ 0017 (Jesle — platy zaměstnanců - UZ 13023) 432 578,26 Kč 

ODPA 3539 POL 5031 UZ 13023 ORJ 0017 (Jesle — pojistné na SZ - UZ 13023) 72 413,11 Kč 

ODPA 3539 POL 5032 UZ 13023 ORJ 0017 (Jesle — pojistné na ZP - UZ 13023) 26 278,39 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 406/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 4. 6. 2022 do 17. 6. 2022, uvedená 

pod poř. č. 476 — 478, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 407/22 
Rada města 

- © bere na vědomí Protokol o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava sportovní palubkové podlahy ve Sportovní hale v Rakovníku“, včetně pořadí 

stanoveného komisí pro hodnocení nabídek: 

1. Holmark Creative, s.r.o., IČ: 29388244, Loučka 2, 783 22 Cholina, 

2. ALTRYSS s.r.o., IČ: 63148226, Kostelní 1465, 434 01 Most, 

3. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., IČ: 25560191, Mostní 5552, 760 01 Zlín, 

3



- © rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo se společností ALTRYSS s.r.o., IČ 63148226, Kostelní 1465, 

434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je oprava sportovní palubkové podlahy 

ve Sportovní hale v Rakovníku, za celkovou cenu Kč 1 876 619,30 Kč vč. DPH, 

- © schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 21 - odbor správy majetku 

z ODPA 3322 POL 5171 ORJ. 0205 (Údržba památek) 400 000 Kč 

na ODPA 3412 POL 6121 ORJ 0205 ORG. 22111 (Sportovní hala - povrch) 400 000 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 408/22 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s CB Computers v.o.s., IČ: 25134361, Ottova 222, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, 

jejímž předmětem je užívání ploch zeleně z důvodu výstavby optické sítě CBCNET.CZ na částech 

pozemků p. p. č. 3733/1, 4293 a 2285/15 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 409/22 

Rada města rozhoduje odstoupit od nájemní smlouvy OSM-K/0288/2021 uzavřené s Patrikem 

Kleknerem, IČ: 09771646, V Lukách 2161, 269 01 Rakovník, z důvodu neplacení nájemného. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 410/22 

Rada města 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o provedení stavby s Vodohospodářským sdružením obcí Rakovnicka, 

IČ: 47019549, Frant. Diepolta 1870, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem 

je obnova vodovodu a kanalizace v ul. Bří Burianů, Koubkova a Hlavačovská v Rakovníku 

na částech pozemků p. p. č. 2342/4, 2346/1, 2389/1, 2389/5, 3636/14, 3735/1 vše v k. ú. 

Rakovník (LV 10001), 

- © souhlasí.s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se předmětné stavby s názvem „Rakovník, 

ulice Bří Burianů, Koubkova a Hlavačovská-obnova vodovodu a kanalizace“. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 411/22 
Rada města 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o provedení stavby s Vodohospodářským sdružením obcí Rakovnicka, 

IČ: 47019549, Frant. Diepolta 1870, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem 

je obnova vodovodu a kanalizace v ul. Fojtíkova v Rakovníku na částech p. p. č. 2354/3, 2440/3, 

2440/40, 2440/41, 3734/2 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001), 

- © souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se předmětné stavby s názvem „Rakovník, 

Fojtíkova rodinné domy - obnova vodovodu a kanalizace“. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 412/22 
Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro H. S., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa na parkovišti 

v ulici Sportovní, za podmínek G8 149/17, 

(Usnesení přijato: Pro 6: Kronich, Nejdl, Pavlík, Štíbr, Švácha, Trešl; nikdo nebyl proti; zdržel se I: 

Cerný) 

USNESENÍ 413/22 
Rada města nesouhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro PPG Deco Czech a. s., IČ: 26052555, Břasy 223, 338 24 Břasy, za účelem 

vyhrazení 2 parkovacích míst pro zákazníky Domu barev v ulici Tyršova před domem č. p. 240. 

4

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo se společností ALTRYSS s.r.o., IČ 63148226, Kostelní 1465, 

434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je oprava sportovní palubkové podlahy 

ve Sportovní hale v Rakovníku, za celkovou cenu Kč 1 876 619,30 Kč vč. DPH, 

- © schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 21 - odbor správy majetku 

z ODPA 3322 POL 5171 ORJ. 0205 (Údržba památek) 400 000 Kč 

na ODPA 3412 POL 6121 ORJ 0205 ORG. 22111 (Sportovní hala - povrch) 400 000 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 408/22 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s CB Computers v.o.s., IČ: 25134361, Ottova 222, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, 

jejímž předmětem je užívání ploch zeleně z důvodu výstavby optické sítě CBCNET.CZ na částech 

pozemků p. p. č. 3733/1, 4293 a 2285/15 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 409/22 

Rada města rozhoduje odstoupit od nájemní smlouvy OSM-K/0288/2021 uzavřené s Patrikem 

Kleknerem, IČ: 09771646, V Lukách 2161, 269 01 Rakovník, z důvodu neplacení nájemného. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 410/22 

Rada města 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o provedení stavby s Vodohospodářským sdružením obcí Rakovnicka, 

IČ: 47019549, Frant. Diepolta 1870, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem 

je obnova vodovodu a kanalizace v ul. Bří Burianů, Koubkova a Hlavačovská v Rakovníku 

na částech pozemků p. p. č. 2342/4, 2346/1, 2389/1, 2389/5, 3636/14, 3735/1 vše v k. ú. 

Rakovník (LV 10001), 

- © souhlasí.s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se předmětné stavby s názvem „Rakovník, 

ulice Bří Burianů, Koubkova a Hlavačovská-obnova vodovodu a kanalizace“. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 411/22 
Rada města 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o provedení stavby s Vodohospodářským sdružením obcí Rakovnicka, 

IČ: 47019549, Frant. Diepolta 1870, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem 

je obnova vodovodu a kanalizace v ul. Fojtíkova v Rakovníku na částech p. p. č. 2354/3, 2440/3, 

2440/40, 2440/41, 3734/2 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001), 

- © souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se předmětné stavby s názvem „Rakovník, 

Fojtíkova rodinné domy - obnova vodovodu a kanalizace“. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 412/22 
Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro H. S., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa na parkovišti 

v ulici Sportovní, za podmínek G8 149/17, 

(Usnesení přijato: Pro 6: Kronich, Nejdl, Pavlík, Štíbr, Švácha, Trešl; nikdo nebyl proti; zdržel se I: 

Cerný) 

USNESENÍ 413/22 
Rada města nesouhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro PPG Deco Czech a. s., IČ: 26052555, Břasy 223, 338 24 Břasy, za účelem 

vyhrazení 2 parkovacích míst pro zákazníky Domu barev v ulici Tyršova před domem č. p. 240. 

4



(Usnesení přijato: Pro 6: Černý, Kronich, Nejdi, Štíbr, Švácha, Trešl; nikdo nebyl proti; zdržel se l: 

Pavlík) 

USNESENÍ 414/22 

Rada města rozhoduje 

zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové 

dokumentace „Satny pro pozemní hokej HC 1972 Rakovník — projektová dokumentace“, 

jmenovat komisi pro otevírání a hodnoceni nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 

L. Š. J.Š. 
J. J. M.D. 

LV. 8.8. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 415/22 

Rada města rozhoduje 

zahájit zjednodušené podlimitní řízení na výběr zhotovitele na dodání a instalaci „Technologie 

recyklace prací vody z pískových filtrů“ v Aguaparku v Rakovníku, nábř. Dr. Beneše č. p. 2602 

v navrhovaném znění, 

jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 
L. Š. J.Š. 
M.D. A. Z. 

D. G. EV. 

uzavřít příkazní smlouvu s Mgr. Ing. Robertem Hebkým, advokátní kancelář, IČ: 64010082, 

Václava Řezáče 315, 434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění přípravy 

a průběhu zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby „Technologie recyklace prací vody 

z pískových filtrů“, za cenu 21 000 Kč bez DPH, 

uzavřít zpracovatelskou smlouvu s Mgr. Ing. Robertem Hebkým, advokátní kancelář, 

IČ: 64010082, Václava Řezáče 315, 434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

zpracování osobních údajů mezi správcem a zpracovatelem. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 416/22 

Rada města 

bere na vědomí podpoření projektu „Nasvícení přechodu u autobusové zastávky v ul. Plzeňská“ 

z grantového programu Oranžový přechod 2022 za podpory Nadace ČEZ, 

rozhoduje uzavřít s Nadací ČEZ, IČ: 26721511, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 Smlouvu 

o poskytnutí nadačního příspěvku č. STC OP/22/52520 a přijímá nadační příspěvek ve výši 

120 000 Kč na projekt „Nasvícení přechodu u autobusové zastávky v ul. Plzeňská“ 

rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s firmou Pavel Srp, IČ 11261684, Rubínova 1146, Rakovník, 

vnavrhovaném znění, jejímž předmětem je Nasvícení přechodu u autobusové zastávky 

vul. Plzeňská“ v Rakovníku za celkovou cenu 232 969 vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 417/22 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu — souhlas s umístěním stavby 

s M. L., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je souhlas s umístěním stavby 

„Rekonstrukce ul. Pod Václavem a Fojtíkova, Rakovník“, na části pozemku p. p. č. 2354/4 

v k.ú. Rakovník (LV 2220), 

P. K. a J. K., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je souhlas s umístěním 

stavby „Rekonstrukce ul. Pod Václavem a Fojtíkova, Rakovník“, ma části pozemku 

p. p. č. 2352/24 v k. ú. Rakovník (LV 2379). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

5

(Usnesení přijato: Pro 6: Černý, Kronich, Nejdi, Štíbr, Švácha, Trešl; nikdo nebyl proti; zdržel se l: 

Pavlík) 

USNESENÍ 414/22 

Rada města rozhoduje 

zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové 

dokumentace „Satny pro pozemní hokej HC 1972 Rakovník — projektová dokumentace“, 

jmenovat komisi pro otevírání a hodnoceni nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 

L. Š. J.Š. 
J. J. M.D. 

LV. 8.8. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 415/22 

Rada města rozhoduje 

zahájit zjednodušené podlimitní řízení na výběr zhotovitele na dodání a instalaci „Technologie 

recyklace prací vody z pískových filtrů“ v Aguaparku v Rakovníku, nábř. Dr. Beneše č. p. 2602 

v navrhovaném znění, 

jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 
L. Š. J.Š. 
M.D. A. Z. 

D. G. EV. 

uzavřít příkazní smlouvu s Mgr. Ing. Robertem Hebkým, advokátní kancelář, IČ: 64010082, 

Václava Řezáče 315, 434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění přípravy 

a průběhu zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby „Technologie recyklace prací vody 

z pískových filtrů“, za cenu 21 000 Kč bez DPH, 

uzavřít zpracovatelskou smlouvu s Mgr. Ing. Robertem Hebkým, advokátní kancelář, 

IČ: 64010082, Václava Řezáče 315, 434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

zpracování osobních údajů mezi správcem a zpracovatelem. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 416/22 

Rada města 

bere na vědomí podpoření projektu „Nasvícení přechodu u autobusové zastávky v ul. Plzeňská“ 

z grantového programu Oranžový přechod 2022 za podpory Nadace ČEZ, 

rozhoduje uzavřít s Nadací ČEZ, IČ: 26721511, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 Smlouvu 

o poskytnutí nadačního příspěvku č. STC OP/22/52520 a přijímá nadační příspěvek ve výši 

120 000 Kč na projekt „Nasvícení přechodu u autobusové zastávky v ul. Plzeňská“ 

rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s firmou Pavel Srp, IČ 11261684, Rubínova 1146, Rakovník, 

vnavrhovaném znění, jejímž předmětem je Nasvícení přechodu u autobusové zastávky 

vul. Plzeňská“ v Rakovníku za celkovou cenu 232 969 vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 417/22 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu — souhlas s umístěním stavby 

s M. L., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je souhlas s umístěním stavby 

„Rekonstrukce ul. Pod Václavem a Fojtíkova, Rakovník“, na části pozemku p. p. č. 2354/4 

v k.ú. Rakovník (LV 2220), 

P. K. a J. K., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je souhlas s umístěním 

stavby „Rekonstrukce ul. Pod Václavem a Fojtíkova, Rakovník“, ma části pozemku 

p. p. č. 2352/24 v k. ú. Rakovník (LV 2379). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

5



USNESENÍ 418/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dohodu o stavebních úpravách s TJ Lokomotiva Rakovník, z. s., 

IČ: 00507709, Tyršova 733, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je souhlas 

s vybudováním vjezdových vrat na budově bez č. p./č. e, která je součástí pozemku st. p. č. 5912 

vk.ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 419/22 
Rada města 

- © bere na vědomí žádost E. Z., bytem Rakovník, o snížení doplatku za spotřebu vody v roce 2021 

z důvodu závady na pojistném ventilu bojleru v bytě č. 4 v č. p. 7 ulice Pražská v Rakovníku, 

- © rozhoduje snížit doplatek za spotřebu vody za rok 2021 o částku 20 000 Kč. 

(Usnesení přijato všerni 6 hlasy) 

USNESENÍ 420/22 

Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 4 k nájemní smlouvě OSM-9/2012 uzavřené s Miluší 

Benešovou, IČ: 45816085, Senec 101, 270 36 Lubná, Dobromilou Žihlovou, IČ: 45816069, Dukel. 
hrdinů 200, Rakovník a Marcelou Husákovou, IČ: 15827216, Panoší Újezd 128, 270 21 Pavlíkov, 

v navrhovaném znění, jehož předmětem je ukončení nájmu s Marcelou Husákovou. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 421/22 
Rada města rozhoduje 

- © uzavřít darovací smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě s DP Development 

Group a.s., IČ: 27604772, Bratří Burianů 1479, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je darování inženýrské stavby SO 05 — prodloužení vodovodního řadu, která je 

součástí stavby „Stavba tří bytových domů“, umístěné na pozemcích p. p. č. 611/6, 611/7, 3678/4 

(LV 10001), 707/333 a 707/270 (LV 8725), vše v k. ú. Rakovník, v hodnotě 244 053 Kč, městu 

Rakovník a dále zřízení služebnosti inženýrské sítě na části pozemku p. p. č. 707/333 a 707/270 

vk. ú. Rakovník specifikované v geometrickém plánu č. 5718-33/2022 ve prospěch města 

Rakovník jako vlastníka stavby, 

- © po uzavření darovací smlouvy zveřejnit záměr vložit do Vodohospodářského sdružení obcí 

Rakovnicka inženýrskou stavbu SO 05 — prodloužení vodovodního řadu, která je součástí stavby 

„Stavba tří bytových domů“, umístěnou na pozemcích p. p. č. 611/6, 611/7, 3678/4 (LV 10001), 

707/333 a 707/270 (LV 8725), vše v k. ú. Rakovník, v hodnotě 244 053 Kč. Město Rakovník 

si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek, případně od záměru odstoupit. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 422/22 
Rada města rozhoduje zveřejnit záměr prodat pozemky p. p. č. 1172 (351 m*), 1175/3 (2 310 m“), 

1175/35 (38 m“), 1187/1 (83 m“), 1188/2 (113 m“), 1189 (84 m“), 1211/7 (33 m*), 3682 (12 m“), 3683 

(495 m“), 3685/19 (48 m*), 3870 (193 m*) v k. ú. Rakovník, a to formou elektronické aukce s tím, 

že minimální cena je stanovena na 1 550 Kč/m*. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit 

se od uvedených podmínek případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 423/22 
Rada města uděluje souhlas Údržbě městských komunikací Rakovník, spol. s r. 0., IČ: 25073249, 

Kokrdovská 78, 269 01 Rakovník, s uzavřením podnájemních smluv s 

- © Radkem Ortcikrem, IČ: 70123748, Wintrova 649, 269 01 Rakovník, v předloženém znění, jejímž 

předmětem je podnájem části nebytových prostor (28 m*) v budově č. p. 68, která je součástí 

6

USNESENÍ 418/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dohodu o stavebních úpravách s TJ Lokomotiva Rakovník, z. s., 

IČ: 00507709, Tyršova 733, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je souhlas 

s vybudováním vjezdových vrat na budově bez č. p./č. e, která je součástí pozemku st. p. č. 5912 

vk.ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 419/22 
Rada města 

- © bere na vědomí žádost E. Z., bytem Rakovník, o snížení doplatku za spotřebu vody v roce 2021 

z důvodu závady na pojistném ventilu bojleru v bytě č. 4 v č. p. 7 ulice Pražská v Rakovníku, 

- © rozhoduje snížit doplatek za spotřebu vody za rok 2021 o částku 20 000 Kč. 

(Usnesení přijato všerni 6 hlasy) 

USNESENÍ 420/22 

Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 4 k nájemní smlouvě OSM-9/2012 uzavřené s Miluší 

Benešovou, IČ: 45816085, Senec 101, 270 36 Lubná, Dobromilou Žihlovou, IČ: 45816069, Dukel. 
hrdinů 200, Rakovník a Marcelou Husákovou, IČ: 15827216, Panoší Újezd 128, 270 21 Pavlíkov, 

v navrhovaném znění, jehož předmětem je ukončení nájmu s Marcelou Husákovou. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 421/22 
Rada města rozhoduje 

- © uzavřít darovací smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě s DP Development 

Group a.s., IČ: 27604772, Bratří Burianů 1479, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je darování inženýrské stavby SO 05 — prodloužení vodovodního řadu, která je 

součástí stavby „Stavba tří bytových domů“, umístěné na pozemcích p. p. č. 611/6, 611/7, 3678/4 

(LV 10001), 707/333 a 707/270 (LV 8725), vše v k. ú. Rakovník, v hodnotě 244 053 Kč, městu 

Rakovník a dále zřízení služebnosti inženýrské sítě na části pozemku p. p. č. 707/333 a 707/270 

vk. ú. Rakovník specifikované v geometrickém plánu č. 5718-33/2022 ve prospěch města 

Rakovník jako vlastníka stavby, 

- © po uzavření darovací smlouvy zveřejnit záměr vložit do Vodohospodářského sdružení obcí 

Rakovnicka inženýrskou stavbu SO 05 — prodloužení vodovodního řadu, která je součástí stavby 

„Stavba tří bytových domů“, umístěnou na pozemcích p. p. č. 611/6, 611/7, 3678/4 (LV 10001), 

707/333 a 707/270 (LV 8725), vše v k. ú. Rakovník, v hodnotě 244 053 Kč. Město Rakovník 

si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek, případně od záměru odstoupit. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 422/22 
Rada města rozhoduje zveřejnit záměr prodat pozemky p. p. č. 1172 (351 m*), 1175/3 (2 310 m“), 

1175/35 (38 m“), 1187/1 (83 m“), 1188/2 (113 m“), 1189 (84 m“), 1211/7 (33 m*), 3682 (12 m“), 3683 

(495 m“), 3685/19 (48 m*), 3870 (193 m*) v k. ú. Rakovník, a to formou elektronické aukce s tím, 

že minimální cena je stanovena na 1 550 Kč/m*. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit 

se od uvedených podmínek případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 423/22 
Rada města uděluje souhlas Údržbě městských komunikací Rakovník, spol. s r. 0., IČ: 25073249, 

Kokrdovská 78, 269 01 Rakovník, s uzavřením podnájemních smluv s 

- © Radkem Ortcikrem, IČ: 70123748, Wintrova 649, 269 01 Rakovník, v předloženém znění, jejímž 

předmětem je podnájem části nebytových prostor (28 m*) v budově č. p. 68, která je součástí 

6



pozemku st. p. č. 141 a části nebytových prostor (130 m*) situovaných v budově bez č. p./č. e, 

která je součástí pozemku st. p. č. 135, v k. ú. Chlum u Rakovníka (LV 195), 

- © Autoškolou Hodan a Rozner s. r. 0., IČ: 08870098, Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno, 

v předloženém znění, jejímž předmětem je podnájem části nebytových prostor (12 m“) v budově 

č. p. 68, která je součástí pozemku st. p. č. 141, v k. ú. Chlum u Rakovníka (LV 195). 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 424/22 
Rada města rozhoduje akceptovat změnu přílohy č. 3 - Koeficienty bonusové složky pro stanovení 

odměny od 1. 7. 2022 v navrhovaném znění ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 

z obalů ze dne 30. 12. 2005 uzavřené s EKO-KOM, a. s., IČ: 25134701, Na Pankráci 1685/17, 140 21 

Praha 4, Nusle. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 425/22 
Rada města rozhoduje uzavřít v navrhovaném znění: 

- © dohodu © využívání městského kamerového dohlížejícího systému města Rakovník 

a 0 zpracování souvisejících osobních údajů s Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, 

IČ: 75151481, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 — Zbraslav, 

- © koordinační dohodu o vzájemné spolupráci za účelem stanovení společného postupu při 

zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a bezpečnosti na území města Rakovník 

s Policií České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor 

Rakovník, IČ: 75151481, Husovo nám. 116, 269 01 Rakovník, 

- © smlouvu o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací s PKE ČR s. r.o., IČ: 63278782, Lužná 

716/2, 160 00 Praha 6, 

- © smlouvu mezi společnými správci osobních údajů s Policií České republiky, Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje, Územní odbor Rakovník, IČ: 75151481, Husovo nám. 116, 269 01 

Rakovník. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

Ing. Jan Švácha v. r. 

místostarosta

pozemku st. p. č. 141 a části nebytových prostor (130 m*) situovaných v budově bez č. p./č. e, 

která je součástí pozemku st. p. č. 135, v k. ú. Chlum u Rakovníka (LV 195), 

- © Autoškolou Hodan a Rozner s. r. 0., IČ: 08870098, Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno, 

v předloženém znění, jejímž předmětem je podnájem části nebytových prostor (12 m“) v budově 

č. p. 68, která je součástí pozemku st. p. č. 141, v k. ú. Chlum u Rakovníka (LV 195). 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 424/22 
Rada města rozhoduje akceptovat změnu přílohy č. 3 - Koeficienty bonusové složky pro stanovení 

odměny od 1. 7. 2022 v navrhovaném znění ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 

z obalů ze dne 30. 12. 2005 uzavřené s EKO-KOM, a. s., IČ: 25134701, Na Pankráci 1685/17, 140 21 

Praha 4, Nusle. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 425/22 
Rada města rozhoduje uzavřít v navrhovaném znění: 

- © dohodu © využívání městského kamerového dohlížejícího systému města Rakovník 

a 0 zpracování souvisejících osobních údajů s Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, 

IČ: 75151481, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 — Zbraslav, 

- © koordinační dohodu o vzájemné spolupráci za účelem stanovení společného postupu při 

zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a bezpečnosti na území města Rakovník 

s Policií České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor 

Rakovník, IČ: 75151481, Husovo nám. 116, 269 01 Rakovník, 

- © smlouvu o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací s PKE ČR s. r.o., IČ: 63278782, Lužná 

716/2, 160 00 Praha 6, 

- © smlouvu mezi společnými správci osobních údajů s Policií České republiky, Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje, Územní odbor Rakovník, IČ: 75151481, Husovo nám. 116, 269 01 

Rakovník. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

Ing. Jan Švácha v. r. 

místostarosta


